
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 2

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 

0

0

0

0

0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 

Rådgiver  mm 200 39 239

Overvågning 90 90

Etablering af anlæg 4.371 4.371

0

0

0

0

0

Forventede udgifter  i alt 200 4.500 0 0 4.700

Netto budgetudgift 200 4.500 0 0 4.700

2016 2017 2018 2019 i alt 

Afsat rådighedsbeløb 4.700 4.700

Afsat rådighedsbeløb 4.700 0 0 0 4.700

Anlægsbevilling til stednr. 010560 200 4.500 4.700

Anlægsbevillinger i alt 200 4.500 0 0 4.700

Ikke disponeret rådighedsbeløb 4.500 -4.500 0 0 0

Landdistriks-, Teknik- og Ejendomsudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Skriv navn på anlægsprojekt

Bevillinger

Projektbeskrivelse

Projektet betår af etablering af 14 stk solcelleanlæg med fælles overvågning, alle opført på 

forskellige ejendomme. 


